



Gimnazjum Samorządowe nr 2 im. Polaków Ześlanych na Sybir zakończyło realizację dwóch projektów o łącznej wartości 54 960,00 zł: „Dbam o zdrowie – jestem FIT” dofinansowany z rządowego programu „Bezpieczna i Przyjazna szkoła” i „Ja i ludzki świat wokół mnie – telewizja szkolna w służbie edukacji dla bezpieczeństwa w Bolesławcu” dofinansowany z rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpiecznie” im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017. Realizatorem obu projektów było Gimnazjum Samorządowe nr 2 im. Polaków Ześlanych na Sybir.

2017/01/gs2_projekty.mp3

W ramach podsumowania odbyła się konferencja pedagogów szkolnych wszystkich szkół powiatu bolesławieckiego i realizatorów projektów. Celem konferencji było wypracowanie postulatów do programów wychowawczych i programów profilaktyki

w bolesławieckich szkołach. Konferencję przygotowali i prowadzili: Teresa Rudzińska – dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej w Bolesławcu i Olimpia Salwerowicz – pedagog szkoły.

W tym dniu szkolna telewizja Gim2TV, pod kierunkiem opiekuna Urszuli Ilczyny, emitowała wywiady prowadzone przez dziennikarzy szkolnej telewizji. Monitory do odbioru telewizji szkolnej zostały zakupione z projektu Razem bezpiecznie. Umiejętności prowadzenia wywiadu uczniowie uczyli się pod kierunkiem Grażyny Hanaf i Małgorzaty Janowskiej.

Uroczyste podsumowanie projektów i prezentacja efektów odbyło się 15 grudnia 2016 r. Goście zostali przywitani pokazem sportowym z wykorzystaniem sprzętu sportowego – piłek gimnastycznych, stepów, kijków nording-walking i rakietek do badmintona. Pokaz przygotowali uczniowie pod kierunkiem Karoliny Smutek, Roberta Bielińskiego i Tomasza Markowskiego. Pan Kornel Filipowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec w przemówieniu skierowanym do zaproszonych gości, samorządów szkolnych bolesławieckich szkół i uczniów Gimnazjum Samorządowego nr 2, podkreślił szczególną aktywność szkoły w pozyskiwaniu środków pozabudżetowych na realizację projektów, w szczególności dotyczących wychowania i profilaktyki. Prezydent wręczył 40 uczestnikom konkursu fotograficznego „Jak dbam o swoje zdrowie” nagrody. Laureaci otrzymali: hulajnogi wyczynowe za I miejsce: Joanna Urbańska i Karolina Mech, steppery za zdobycie II miejsca otrzymały: Pola Burczyk i Karolina Grabas, a pulsometry za III miejsce trafiły do Emilii Bielińskiej i Dobrosławy Pietrkiewicz. Prace wszystkich uczestników konkursu będą eksponowane w SZKOLNEJ GALERII POZYTYWNE ZAKRĘCONYCH NA ZDROWY TRYB ŻYCIA.

Po uroczystości wszyscy zostali zaproszeni na degustację zdrowej żywności. Dania przygotowali uczniowie pod kierunkiem Doroty Marusiak, Małgorzaty Myszki, Katarzyny Wierzejskiej i Olgi Markiewicz.

Realizatorom projektów, wolontariuszom i nauczycielom, dzięki którym oba projekty okazały się sukcesem podziękowała Maria Subik – dyrektor szkoły, autorka i koordynatorka obu projektów. (info GS nr 2)

info/2017/01/gs_2